
 

      

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 12/ RPLB.08.04.01-08-0018/16/2017 

Zamawiający  Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji im Zbigniewa Majewskiego.  

Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Z. Majewskiego w Drzonkowie 

w ramach realizacji partnerstwa w projekcie „Modernizacja kształcenia 

zawodowego w Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim” Nr RPLB.08.04.01-08-

0018/16 Poddziałanie 8.4.1. Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – 

projekty realizowane poza formułą ZIT, zaprasza do składania ofert na wyżywienie 

uczestników kursów.  

Adres 66-004 Zielona Góra ul.  Drzonków - Olimpijska 20 

Osoba upoważniona do 

kontaktów 
Monika Marciniak 

Telefon 68-3214348 

e-mail monika.marciniak@drzonkow.pl 

Strona www www.drzonkow.pl 

Opis zamówienia Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie usługi wyżywienia uczestników 

projektu, wg wspólnego słownika zamówień  

Opis zamówienia na wyżywienie uczestników kursów: 

Wyżywienie określa pełne dni żywieniowe na które składają się: 

- śniadanie: wędliny, sery, warzywa, pieczywo, napoje; 

- obiad dwudaniowy: zupa oraz drugie danie mięsne z dodatkami (ziemniaki lub 

ryż lub kasza, surówka, napój);  

- kolacja: ciepłe danie, wędliny, sery, warzywa, pieczywo, napoje  

Wyżywienie powinno być podawane na naczyniach wraz ze sztućcami 

metalowymi. 

Pory wydawania posiłków zostaną określone przez zleceniodawcę. 

Posiłki powinny być wydawane na terenie i w budynkach Wojewódzkiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Z. Majewskiego w Drzonkowie. 

 

 

 

Termin wykonania / ilość 

godzin / miejsce realizacji 

Termin wykonania:  

1 edycja rok szkolny 2016/2017 lub 2017/2018 

Kurs planowanie i organizacja imprez sportowych – 3 pełne dni żywieniowe x 10 

uczestników kursu = 30  

http://www.drzonkow.pl/


 

      

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

Kurs zasady odżywiania, regeneracji, wypoczynku i aktywności fizycznej – 4 pełne 

dni żywieniowe x 10 uczestników = 40 

Kurs Instruktor rekreacji ruchowej fitness 20 pełnych dni żywieniowych x 10 

uczestników  = 200 

2 edycja rok szkolny 2018/2019 lub 2019/2020  

Kurs planowanie i organizacja imprez sportowych – 3 pełne dni żywieniowe x 10 

uczestników kursu = 30 

Kurs zasady odżywiania, regeneracji, wypoczynku i aktywności fizycznej – 4 pełne 

dni żywieniowe x 10 uczestników = 40 

Kurs Instruktor rekreacji ruchowej fitness 20 pełnych dni żywieniowych x 10 

uczestników  = 200 

3 edycja rok szkolny 2020/2021 lub 2021/2022  

Kurs planowanie i organizacja imprez sportowych – 3 pełne dni żywieniowe x 10 

uczestników kursu = 30 

Kurs zasady odżywiania, regeneracji, wypoczynku i aktywności fizycznej – 4 pełne 

dni żywieniowe x 10 uczestników = 40 

Kurs Instruktor rekreacji ruchowej fitness 20 pełnych dni żywieniowych x 10 

uczestników  = 200 

Razem = 810 osobodni żywieniowych  

Szczegółowy termin zostanie określony po uprzednim ustaleniu 

z wszystkimi stronami. 

Kursy będą realizowane na terenie Zielonej Góry w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i 

Rekreacji im. Z. Majewskiego w Drzonkowie 

Warunki udziału w 

postępowaniu 

Z możliwości realizacji zamówienia wyłączone są podmioty, które powiązane są 

z Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w 

imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego 

czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru 

wykonawcy osobowo lub kapitałowo, w szczególności poprzez: uczestnictwo w 

spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej; posiadanie udziałów 

lub co najmniej 10% akcji; pełnienie funkcji członka organu nadzorczego lub 

zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika; pozostawanie w związku 

małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 



 

      

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub w 

stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.  

Kryteria oceny ofert       Kryterium oceny ofert: cena  100 %. Ceny podane w ofercie są cenami 

brutto. Osoby nie prowadzące działalności gospodarczej zobowiązane 

są do podania ceny obejmującej wszelkie pochodne związane z umowa 

zlecenie / umową o dzieło.  Ceny należy wyrazić w złotych, z dokładnością 

do dwóch miejsc po przecinku. Rozliczenia między Zamawiającym, 

a Wykonawcą będą prowadzone w złotych. 

Doświadczenie w świadczeniu usług żywieniowych / caterigowych 

Miejsce i termin złożenia 

oferty 

1. Ofertę  należy złożyć w terminie do dnia 23.06.2017r.  do godz. 11.00 

w  Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji im. Z. Majewskiego, 

ul. Drzonków - Olimpijska 20, 66-004 Zielona Góra, drogą e-mailową 

(skan) lub w formie pisemnej (sekretariat). 

2. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym 

powyżej  zostanie Oferentowi zwrócona  bez otwierania. 

3. Zamawiający może przedłużyć termin przesyłania ofert. 

O przedłużeniu terminu składania ofert Zamawiający niezwłocznie 

powiadamia wszystkich potencjalnych oferentów. 

4. Wykonawca może, przed upływem terminu przesyłania ofert, zmienić 

lub wycofać ofertę. 

5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może zażądać 

od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. 

W szczególności Zamawiający zastrzega sobie możliwość żądania 

dodatkowych dokumentów potwierdzających informacje zawarte 

w załącznikach W przypadku w/w żądania. Wykonawca zobowiązany 

jest do dostarczenia dodatkowych dokumentów w terminie do 3 dni 

kalendarzowych. 

6. Zamawiającemu przysługuje prawo zamknięcia trybu niniejszego 

zapytania bez wybrania którejkolwiek  z ofert 

Załączniki:  1. Formularz oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1.  

2. Oświadczenie Oferenta że spełnia warunki udziału w postępowaniu 

wg załączonego wzoru - zał. nr 2.  
 

 
 
 
 
 
         
       …………………………………….. 



 

      

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

        Podpis Dyrektora  

Załącznik nr 1 do zaproszenia 

FORMULARZ   OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

……………………………………………………………………………….. 

NIP ……………………………………                       REGON………………………………. 

                           
Tel. …………………………………… 
Fax ……………………………………. 
e-mail…………………………………. 

Zamawiający: 
 

Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie 
66-004 Racula, Drzonków, ul. Olimpijska 20, 

 
 
Nawiązując do zaproszenia do złożenia ofert na wyżywienie uczestników kursów w ramach realizacji partnerstwa 

w projekcie „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim” Nr RPLB.08.04.01-08-

0018/16 oferuję  wykonanie zamówienia za cenę ofertową :  
 

Lp. Nazwa zadania  Cena netto /zł/ 
dzień 

żywieniowy/osoba 

Łączna cena netto  
za 810 osobodni 

VAT Cena brutto /zł/ 
dzień 

żywieniowy/osoba 

Łączna cena brutto 
 za 810 osobodni 

1 Realizacja usługi wyżywienia  uczestników 
kursów 

     

 

2. Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu określone w zaproszeniu.  

3. Oświadczamy, że akceptujemy warunki zaproszenia, i nie wnosimy do nich uwag. 

4. Oświadczamy, że wykonamy przedmiot zamówienia siłami własnymi, bez udziału podwykonawców.  

.............................., dn. ....................... 
............................................................... 

Podpis 
                                                                                        (oferent lub osoba upoważniona do działania w jego imieniu)  

 
 



 

      

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

Załącznik nr 2 do zaproszenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 

Przystępując do udziału w niniejszym postępowaniu , oświadczam iż spełniam warunki sformułowane przez 
Zamawiającego dotyczące posiadania umiejętności i doświadczenia niezbędnego do wykonywania usługi. 
 

 

 

.                                                                                                       …………………………………………  

                                                                          Podpis       
                                                                                             (oferent lub osoba upoważniona do działania w jego imieniu) 

 

 


